

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di materie di qualsiasi natura e consistenza ecc. mc.	3525,956	1200	4.231.147	
2	15	Muratura tutta tufo e malta comune in opera a qualunque altezza	223,963	8000	1.791.704	
3	32	Calcestruzzo dosato a Kg. 200 di cemento tipo 500 ecc. mc.	117,621	10000	11.176.210	
4	31	Calcestruzzo dosato a Kg. 300 di cemento tipo 730 per fond.	684,428	15000	10.266.420	
5	31/b	Calcestruzzo dosato a Kg. 300 di cemento tipo 730 in elev.	52,402	18500	969.437	
6	62	Ferro omogeneo in opera sagoma- to per opere in c.a. Kg.	66314,87	180	11.935.277	
7	9	Formazione di rilevati e col- mati di materie ecc. mc.	564,860	1100	621.346	
8	3	Scavo a sezione obbligata ampia o di siancamento ecc. mc.	450	1000	450.000	
9	45	Fornitura e posa in opera di po- listirolo espanso mq.	4755	600	28.530	
		Importo lavori a misura			31.471.071	31.471.071
		OPERE A FORFAIT				
		Forfait globale			382.124.186	
		- a dedurre lavori da eseguire come da prev.			295.104.626	
		Restano			87.019.560	
		Importo lavori eseguiti in più			467.722	
		Somme da accreditare per lavori a forfait			87.487.282	87.487.282
		A dedurre il ribasso d'asta del 10,20°/o			118940615	118940615
					12131942	12131942
					106808673	106808673
		A dedurre i seguenti acconti:				
		- n. 1 in data 2/7/73			40.550.000	
		- n.2 in data 29/10/73			38.950.000	
		A riportare				106.824.601
						106808673

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Riporto				106808673,-
		- n. 3 in data 14-9-1974			38.640.000	106808673,- 106.824.601
					118.140.000	118.140.000
		Resta il debito dell' Impresa				11331327, 11.315.399
		L' IMPRESA				11.331.327,-
		(Vittorio PAMPO)				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. P.F. SCO PINTO)
		Brindisi, 21/4/76				